
RAPAX TRIMMER se používá k oddělování přebytečných listů a odřezávání větviček z nejrůznějších rostlin a květin. 
Několika elektrickými pohyby spadnou drobné listy přes vnitřní ventilátor do sběrného vaku a snadno se 
zlikvidují.

Zapnutí:
Připojte napájecí zdroj 
a zapněte střihač listí 
zeleným tlačítkem.

Zvolte rychlost:
-1: 95O/min
-2:1000/min
-3: 1200/min

Neostříhané rostliny položte na rošt střihače:
1. Umístěte květy na horní část mřížky nože.
2. Stiskněte  zelené  tlačítko.  V  tomto  okamžiku  se  začnou  otáčet  vnitřní 
gumové posouvače. Ventilátor nasaje listy do sběrného vaku a noži je poseká. .
Upozornění: Při obsluze tohoto kroku je nutné mít na rukou ochranné rukavice.

Sbírejte květy:
Odstraňte rámeček z nerezové 
oceli. Květy propadnou síťovou 
trubicí. Květy můžete získat 
také otočením přístroje.



Čištění a údržba:

Po  dokončení  ořezávání  vypněte  přístroj  a  odpojte  jej  od 
napájení.  Pokračujte  v  jeho  čištění,  aby  byl  v  optimálním 
stavu  pro  další  použití.  Nezapomeňte  vyčistit  čepele  i  břity, 
abyste  zabránili  usazování  pryskyřice  a  zajistili  optimální  a 
bezproblémový provoz.

Sběr listí:

Když je sběrný pytel plný, vyjměte jej a vysypte listí do jiného 
pytle nebo jednoduše použijte jiný sběrný pytel.
V závislosti na druhu rostliny lze listy použít k přípravě 
éterických olejů.



PŘED POUŽITÍM VÝROBKU SI POZORNĚ PŘEČTĚTE
Je důležité, abyste si tento návod přečetli a porozuměli mu před použitím výrobku. Informace, které 
obsahuje, se týkají ochrany vaší bezpečnosti a předcházení chybám uživatele.

Vyhněte se nebezpečnému prostředí: nepoužívejte střihač na vlhkých nebo 
mokrých místech. Chraňte před dětmi.
Nepřibližujte ruce k nožům. Doporučujeme používat rukavice. Nenoste volné oblečení nebo
šperky.
Používejte ochranné brýle: vždy noste masku.
Nepoužívejte přístroj k jiným pracím, než pro které je určeny.
Na obvodech nebo zásuvkách, které se mají používat s krajinnou lištou, musí být nainstalován jistič 
GFCI (Ground Fault Circuit Interruptter). K dispozici jsou zásuvky s vestavěnou ochranou GFCI, které 
lze pro toto bezpečnostní opatření použít.
Varování: Pro snížení rizika úrazu elektrickým proudem používejte pouze prodlužovací kabel.
Při zvedání nebo držení střihače nesahejte odkryté nože.
Na střihač netlačte silou - při zamýšlené rychlosti bude stříhat optimálně a s menším 
rizikem poranění.
Po skončení práce uložte střihač v interiéru na chladném a suchém místě.
Před dalším používáním zařízení zkontrolujte, zda nejsou poškozené.
Použití dalšího příslušenství se nedoporučuje a může způsobit zranění. Před 
prováděním jakékoli údržby nebo čištění odpojte napájení.

MODEL: RAPAX TRIMMER
REF.: CUTTERSS3
220V-240V/50Hz - 60W

Vyrobeno v Číně 
Hemp Trading 
S.L.U.
Camino del Polio 51 (46469)
Beniparrell - Valencie - Španělsko 8 436614 790662


	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3

